data 10 de juny de 2025 emesa pels serveis tècnics municipals, a la documentació tècnica 
aprovada, i a la resta de documentació que forma part de l’expedient. 

Clàusula 3. Dades econòmiques 

- Despesa plurianual: NO 
- Despesa anticipada: NO 

3.1. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de tres-cents setanta-dos mil tres-cents setanta-dos euros 
amb seixanta cèntims (372.372,60€), IVA inclòs, amb el desglossament següent: tres-cents set 
mil set-cents quaranta-cinc euros amb noranta-cinc cèntims (307.745,95 €) de pressupost net i 

una partida independent de seixanta-quatre mil sis-cents vint-i-sis euros amb seixanta-cinc